
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

 

D.D.G. n. 98 del 06.03.2019  

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D.D.G. n. 14 del 11.01.2019 con cui è stata autorizzata l’espletamento di una procedura 
pubblica di selezione per titoli e prova idoneativa finalizzata alla formazione di una 
graduatoria di esperti esterni che opereranno nell’ambito dei processi di correzione degli 
elaborati relativi alla somministrazione degli esami DILS-PG, certificati glottodidattici prodotti 
dal Centro per la Valutazione e le Certificazioni Linguistiche di Ateneo, relativamente alle 
sessioni del 2019;  

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 14 gennaio 2019, emanato in esecuzione del suddetto 
D.D.G.; 

Visti i D.D.G. nn. 40/2019 e 77/19 relativi alla nomina della Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione, acquisiti agli atti 
dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

- Di approvare la seguente graduatoria definitiva di merito della selezione, di cui alla presente 
procedura: 
 

n. COGNOME NOME Punteggio prova 

idoneativa 

Punteggio totale 

titoli valutabili  

Punteggio 

totale  

1 SIMONETTI  MARTA 48,00 34,50 82,50 

2 SORBI CLAUDIA 48,00 34,00 82,00 

3 AUCONE FEDERICA 48,00 29,70 77,70 

4 LEONARDI FRANCESCA 48,00 28,10 76,10 

La graduatoria sarà utilizzata per l’attivazione di contratti di lavoro autonomo secondo quanto 
previsto dall’avviso di selezione.                

Il Direttore Generale 
F.to dott. Simone Olivieri 

 
PUBBLICATO IL 06.03.2019 
 
 
Servizio Contratti e Appalti MF/cc 


